residencial n° 175 da rua Marechal Deodoro, de Antonio Cesar Martini e 

terreno de Paulo Roberto Constantino.

Art. 2° - O imóvel de que trata esta lei será destinado à instalação e 

funcionamento do novo Pronto Atendimento Municipal de Irati.

Art. 3° - Para pagamento da indenização no valor de R$ 1.137.350,00 
(hum milhão, cento e trinta e sete mil, trezentos e cinquenta reais), fica o Poder Executivo

Municipal autorizado a abrir no orçamento municipal relativa ao exercício de 2025, um crédito 
adicional suplementar na seguinte dotação orçamentária:

Suplementação

08.000.00.000.0000.0.000. 
08.001.00.000.0000.0.000.

[...]

3/10/2015, sob o regime da separação de bens na 

/77, com Emanueli de Fátima Andrade Ziembikiewicz, brasileira 
adora da C ld RG n° 4.872.630 SSP/SC, inscrita no CPF nu 

052.294.379-95. Objeto: O  imóvel da presente matrícula, em sua integralidade. Valor: 
R$285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais). Forma: Escritura pública de doação 
de imóvel lavrada em 29/09/2023, às fls. 85/86v do Livro 368E, pelo 1o Tabelionato de 
Notas da Comarca de Irati, PR. Condições: As do título. Certidões de débitos 
tributários apresentadas: Certidão negativa de débitos do imóvel junto ao Município de